Haiwell 海为 PLC
产品目录
海为 PLC 型号说明
海为 PLC主机
 C系列 - 经济型 PLC主机
 T 系列 - 标准型 PLC主机
 H 系列 - 高性能型 PLC主机
 N 系列 - 运动控制型 PLC主机
 S 系列 - 模拟量混合型 PLC主机
海为 PLC扩展模块
 PLC开关量扩展模块
 PLC模拟量扩展模块
 PLC通讯扩展模块
海为 PLC附件
- 2 -
海为 PLC型号说明
N 40 S 2 T - e
1 2 3 4 5 6
1 系列
C：经济型主机 T：标准型主机
H：高性能型主机 N：运动控制型主机
S：模拟量混合型主机
2 I/0点数
主机自带点数：10点、16点、20点、24点、32点、40点、48点和 60点可选
3 规格
S: 开关量主机 M：开关量和模拟量集成主机
4 电源规格
2：220V AC供电 0：24V DC供电
5 输出类型
R：继电器输出 T：晶体管 NPN输出 P：晶体管 PNP输出
6 以太网口
e：带以太网口 无：无以太网口
C 系列 - 经济型 PLC 主机 （-e 后缀：带以太网口）
带以太网型号 型号 规格
外形尺寸
WxHxD24V DC 220V AC 24V DC 220V AC DI DO 通讯口
最大扩展
模块
C10S0R-e C10S2R-e C10S0R C10S2R 6 4继电器 RS232 + RS485 无
93×95×82mm
C10S0T-e C10S2T-e C10S0T C10S2T 6 4晶体管 NPN RS232 + RS485 无
C10S0P-e C10S2P-e C10S0P C10S2P 6 4晶体管 PNP RS232 + RS485 无
C16S0R-e C16S2R-e C16S0R C16S2R 8 8继电器 RS232 + RS485 无
C16S0T-e C16S2T-e C16S0T C16S2T 8 8晶体管 NPN RS232 + RS485 无
C16S0P-e C16S2P-e C16S0P C16S2P 8 8晶体管 PNP RS232 + RS485 无
C24S0R-e C24S2R-e C24S0R C24S2R 16 8继电器 RS232 + RS485 无
131×95×82mm
C24S0T-e C24S2T-e C24S0T C24S2T 16 8晶体管 NPN RS232 + RS485 无
C24S0P-e C24S2P-e C24S0P C24S2P 16 8晶体管 PNP RS232 + RS485 无
C32S0R-e C32S2R-e C32S0R C32S2R 16 16继电器 RS232 + RS485 无
C32S0T-e C32S2T-e C32S0T C32S2T 16 16晶体管 NPN RS232 + RS485 无
C32S0P-e C32S2P-e C32S0P C32S2P 16 16晶体管 PNP RS232 + RS485 无
C48S0R-e C48S2R-e C48S0R C48S2R 28 20继电器 RS232 + RS485 无
177×95×82mm
C48S0T-e C48S2T-e C48S0T C48S2T 28 20晶体管 NPN RS232 + RS485 无
C48S0P-e C48S2P-e C48S0P C48S2P 20晶体管 PNP RS232 + RS485 无
C60S0R-e C60S2R-e C60S0R C60S2R 36 24继电器 RS232 + RS485 无
C60S0T-e C60S2T-e C60S0T C60S2T 36 24晶体管 NPN RS232 + RS485 无
C60S0P-e C60S2P-e C60S0P C60S2P 36 24晶体管 PNP RS232 + RS485 无
◆ 共 72 种型号，主机点数 10点、16 点、24 点、32 点、48点和 60 点可选；
◆ 程序容量为 48K；
◆ 不支持扩展模块；
◆ 性价比高，经济实用；
◆ 外部供电 220VAC 或 24VDC 可选；
◆ 采用可拆卸端子、增加可充电电池用于保存实时时钟；
◆ 平台更新，采用 ARM 架构，运行速度提升 10 倍以上；
◆ 自带两个通讯口(RS232+RS485)均可用于编程与联网通讯；
◆ 支持以太网加 2个 RS232/RS485 通讯口同时工作，可组 N:N 网络。
T 系列 - 标准型 PLC 主机 （-e 后缀：带以太网口）
◆ 共 60 种型号，主机点数 16点、24 点、32 点、48 点和 60 点可选；
◆ 程序容量为 48K；